

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
„Przebudowa i modernizacja budynku nr 5 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”.					
3 WYMIANA TYNKÓW WEWNĘTRZNYCH BUDYNEK GŁÓWNY II ETAP					
4 d.3	KNNR 3 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach 2400*0.4	m ²		
			m ²	960.000	
				RAZEM	960.000
5 d.3	KNR 2-02 0808-03	Wykon.ręcznie tynki wewn.cementowe kat.III na stropach płaskich poz.4	m ²		
			m ²	960.000	
				RAZEM	960.000
6 d.3	KNNR 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach 5332.9*0.4	m ²		
			m ²	2133.160	
				RAZEM	2133.160
7 d.3	KNR 2-02 0808-01	Wykon.ręcznie tynki wewn.cementowe kat.III na ścianach, poz.6	m ²		
			m ²	2133.160	
				RAZEM	2133.160
4 WYMIANA TYNKÓW WEWNĘTRZNYCH BUDYNEK BOCZNY II ETAP					
8 d.4	KNNR 3 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach 1132*0.4	m ²		
			m ²	452.800	
				RAZEM	452.800
9 d.4	KNR 2-02 0808-03	Wykon.ręcznie tynki wewn.cementowe kat.III na stropach płaskich poz.8	m ²		
			m ²	452.800	
				RAZEM	452.800
10 d.4	KNNR 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach 3650.53*0.4	m ²		
			m ²	1460.212	
				RAZEM	1460.212
11 d.4	KNR 2-02 0808-01	Wykon.ręcznie tynki wewn.cementowe kat.III na ścianach, poz.10	m ²		
			m ²	1460.212	
				RAZEM	1460.212
5 Wywiezienie gruzu z utylizacją					
12 d.5	KNR 19-01 0118-13	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odl. do 1 km	m ³		
	Kalkulacja indywidualna z rozbiórek do wykon złożony na przyzmach	$341.234*0.02+341.234*0.1+310.318*0.019+1.292+60.835*0.03+90.36*0.01+49.376*0.15+2.092+4.537+6.044+2.64*0.15+0.66$ 135.07-68.64	m ³	72.000	
			m ³	66.430	
				RAZEM	138.430
13 d.5	KNR 19-01 0118-14	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi - dodatek za każde dalsze 1 km ponad 1 km Krotność = 15	m ³		
	Kalkulacja indywidualna z rozbiórek do wykon złożony na przyzmach	$341.234*0.02+341.234*0.1+310.318*0.019+1.292+60.835*0.03+90.36*0.01+49.376*0.15+2.092+4.537+6.044+2.64*0.15+0.66$ 135.07-68.64	m ³	72.000	
			m ³	66.430	
				RAZEM	138.430
14 d.5	Kalkulacja indywidualna	Opłata za przyjęcie i utylizację gruzu poz.12	m		
			m	138.430	
				RAZEM	138.430
5 Pozycje dodatkowe					
15 d.5	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach (2400+1132)*0.6	m ²		
			m ²	2119.200	
				RAZEM	2119.200
16 d.5	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(5333+3650)*0.6	m ²	5389.800	
				RAZEM	5389.800
17	KNR 2-02 d.5 0815-05	Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych 2400+1132	m ²		
			m ²	3532.000	
				RAZEM	3532.000
18	KNR 2-02 d.5 0815-03	Wewn.gładzie gipsowe,jednowarstw.na ścianach z elem.pref.i bet.wylewanych 5333+3650	m ²		
			m ²	8983.000	
				RAZEM	8983.000